Codice DB1409

D.D. 22 settembre 2014, n. 2577

BI.SC.81- Modifica del disciplinare di concessione demaniale alla ditta "Giuliano Canova S.n.c. di Canova Stefania e Annalisa" per occupazione area demaniale con uno scarico acque reflue ad uso domestico nel torrente Cervo nel Comune di Biella- Rep. n. 101 del 13/09/2010-Subentro della Fondazione Pistoletto O.N.L.U.S.

Preso atto della nota del 24/07/2014 (nostro prot. n. 38344/DB1409 del 24/07/2014) sottoscritta dalla Sig.ra Stefania Canova, titolare della ditta Giuliano Canova S.n.c., nella quale dichiarava di rinunciare all'autorizzazione allo scarico in oggetto a seguito vendita dell'immobile sito in via Cernaia 46 Biella alla Fondazione Pistoletto O.N.L.U.S in data 19/06/2014;

Dato atto che con D.D. n. 2367 del 13/09/2010 era stata rilasciata, al Sig. Canova Giuliano quale Titolare della ditta Giuliano canova S.n.c., la concessione demaniale per occupazione di area demaniale con uno scarico di acque reflue domestiche nel torrente Cervo nel Comune di Biella,

Dato atto inoltre che con D.D. n. 803 del 24/03/2011 la Sig.ra Canova Stefania è subentrata alla su indicata concessione quale Titolare della nuova ditta "Giuliano Canova S.n.c. di Canova Stefania e Annalisa";

Vista la richiesta di subentro della concessione demaniale in oggetto, nostro prot. n. 41606/DB1409 del 11/08/2014, presentata dalla Sig.ra Maria Pioppi in qualità di Vice Presidente della Fondazione Pistoletto O.N.L.U.S.;

Visto il disciplinare Rep. n. 101 del 13/09/2010 contenente gli obblighi e le condizioni cui è vincolata la concessione;

Vista la modifica al disciplinare sopra indicato, acclarata con Rep. N. 264 del 22/09/2014, con la quale si è convenuto che la Fondazione Pistoletto O.N.L.U.S. subentra alla concessione demaniale Rep. n. 101 del 13/09/2010 con l'obbligo di accettare e rispettare le condizioni in essa contenute;

Vista la regolarità nel versamento dei canoni demaniali sino all'anno 2013 e che, per l'anno 2014, lo stesso è stato versato, ai sensi dell'art. 21 del succitato Regolamento regionale, in ragione di ratei mensili pari ad un dodicesimo per ciascun mese di validità del provvedimento e precisamente € 75,00 in data 28/07/2014 da parte della Sig.ra Canova Stefania ed € 105,00 in data 29/07/2014 da parte della Fondazione Pistoletto;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

IL DIRIGENTE

Vista la L.R. 23/2008;

Visti gli art. 86 e 89 del d,lgs. n. 112/1998;

Visto l'art. 59 della L.R. 44/2000

Vista la l.r. 12/2004 ed il regolamento regionale n. 14/R/2004

determina

- 1. di approvare le modifiche al disciplinare di concessione acclarato al Rep. n. 264 del 220/09/2014 allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e conseguentemente di volturare il disciplinare di concessione Rep. n. 101 del 13/09/2010 dalla Sig.ra Canova Stefania in qualità di Titolare della ditta "Giuliano Canova S.n.c. di Canova Stefania e Annalisa" alla Sig.ra Pioppi Maria in qualità di Vice Presidente della Fondazione Pistoletto O.N.L.U.S., fermo restando tutte le condizioni tecniche, amministrative e contabili riportate nel disciplinare di concessione Rep. n. 101 del 13/09/2010;
- 2. di dare atto che l'importo di € 180,00, per canone demaniale riferito all'anno 2014 è stato introitato sul capitolo 30555 del bilancio 2014;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione ai sensi dell'art. 23, comma 1 lettera a) del D. Lgs. n. 33/2013;

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 gg al T.A.R. e 120 gg al Capo dello Stato.

Il Dirigente Salvatore Scifo